

Bandagist.dk ApS

Hovedvejen 106

2600 Glostrup

CVR-nr. 26094577

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-03-2021

Hrund Rudolfsdottir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bandagist.dk ApS Hovedvejen 106 2600 Glostrup
Telefon	43 96 90 80
E-mail	steffen@bandagist.dk
CVR-nr.	26094577
Stiftelsesdato	18-06-2001
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Hreggvidur Jonsson Hrund Rudolfsdottir, Direktør Sigtryggur Hilmarsson
Direktion	Hrund Rudolfsdottir, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bandagistvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2020 et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 557. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Grundet usikkerhed om tidspunktet for underskuddets anvendelse, har selskabets ledelse valgt at indregne skatteaktivet til t.kr. 176 pr. 31. december 2020, hvilket svare til den forventede udnyttelse inden for et til to år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 594.854, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 3.703.662, og en egenkapital på kr. 1.219.597.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Covid-19 er fortsat en del af samfundet. Selskabet har fortsat gang i driften og med en forventning om at samfundet åbner mere op igen i løbet af foråret 2021, forventes kun en mindre indvirkning fra Covid-19 i regnskabsåret 2021. Selskabet forventer derfor et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.772.579	3.663.172
Personaleomkostninger	1	-3.136.484	-3.207.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.079	-9.801
Driftsresultat		621.016	445.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.800	8.000
Andre finansielle indtægter		586	6.022
Finansielle omkostninger	2	-34.548	-24.862
Resultat før skat		594.854	434.863
Årets resultat		594.854	434.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		594.854	434.863
Resultatdisponering		594.854	434.863

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	125.911	140.990
Materielle anlægsaktiver		125.911	140.990
Deposita		177.636	172.247
Finansielle anlægsaktiver		177.636	172.247
Anlægsaktiver		303.547	313.237
Råvarer og hjælpematerialer		344.372	328.662
Varebeholdninger		344.372	328.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.502	1.128.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.627	195.827
Udsudte skatteaktiver		176.000	176.000
Andre tilgodehavender		39.384	2.551
Periodeafgrænsningsposter		11.591	14.466
Tilgodehavender		1.328.104	1.517.599
Likvide beholdninger		1.727.639	138.687
Omsætningsaktiver		3.400.115	1.984.948
Aktiver		3.703.662	2.298.185

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.094.597	499.743
Egenkapital		1.219.597	624.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.037	102.333
Langfristede gældsforpligtelser	5	259.037	102.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.181	256.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.580	524.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.719.267	790.920
Kortfristede gældsforpligtelser		2.225.028	1.571.109
Gældsforpligtelser		2.484.065	1.673.442
Passiver		3.703.662	2.298.185
Usædvanlige forhold	6		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	499.743	624.743
Årets resultat		594.854	594.854
Egenkapital 31-12-2020	125.000	1.094.597	1.219.597

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.689.070	2.733.007
Pensioner	316.120	313.071
Andre omkostninger til social sikring	63.733	77.389
Andre personaleomkostninger	67.561	84.201
Personaleomkostninger i alt	3.136.484	3.207.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.420	20.160
Andre finansielle omkostninger	16.128	4.702
Finansielle omkostninger i alt	34.548	24.862
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	724.244	724.244
Kostpris ultimo	724.244	724.244
Af- og nedskrivninger primo	-724.244	-724.244
Af- og nedskrivninger ultimo	-724.244	-724.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	915.467	764.676
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	150.791
Kostpris ultimo	915.467	915.467
Af- og nedskrivninger primo	-774.477	-764.676
Årets afskrivninger	-15.079	-9.801
Af- og nedskrivninger ultimo	-789.556	-774.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.911	140.990

Noter

2020

2019

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, indfrosset feriemidler til feriefonden	259.037	45.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	259.037	45.000	225.000

6. Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 293 i COVID-19 kompensation.

7. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Coronavirus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Selskabet har hånd om coronavirus. Selskabet er fortsat i drift, og ansøger løbende om de kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget, såfremt det er relevant.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

8. Eventualaktiver

Selskabet har pr. statusdagen et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 557. Heraf er t.kr. 176 indregnet i årsrapporten.

Noter

2020

2019

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.500. Den bogførte værdi er t.kr. 1.367.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen ca. t.kr. 280 og vedrører husleje- og leasingforpligtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hrund Rudolfsdottir

Adm. direktør

På vegne af: Bandagist.dk ApS

Serienummer: hrund@veritas.is

IP: 89.160.xxx.xxx

2021-03-22 22:42:58Z

Hrund Rudolfsdottir

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bandagist.dk ApS

Serienummer: hrund@veritas.is

IP: 89.160.xxx.xxx

2021-03-22 22:42:58Z

Sigtryggur Hilmarsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bandagist ApS

Serienummer: sh@medor.is

IP: 193.4.xxx.xxx

2021-03-24 16:22:39Z

Hreggviður Jónsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bandagist ApS

Serienummer: hj@veritas.is

IP: 89.160.xxx.xxx

2021-03-24 17:33:55Z

Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2021-03-25 04:22:46Z

NEM ID

Hrund Rudolfsdottir

Dirigent

På vegne af: Bandagist.dk ApS

Serienummer: hrund@veritas.is

IP: 46.182.xxx.xxx

2021-03-27 15:32:42Z

Penneo dokumentnøgle: VZT4E-EDT10-1EDP5-OPX7S-2BISW-PUTEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>